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N, ALAS

SXW@V

| MMANDS.  ImP DTN 2 eOete 5

\_




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sude ]cgn[e ed amministeativa;. 74100 TARA[\TO Via C. Baﬂlsh. 657
A Tclcfono 09973561 (5 lince urbanc) - Fax 09977‘94247 ] ..;. h
Codu:c fiscale. Paditz IVA e n® di |smzmne.al Rctustm éel!c lmp:cse di Tarants 00146330733

Cnpna Sociale sottoseritto: € 5.497. 272,00 - Capjtalﬁ Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2017 1.478 27/10/2017 ‘ ‘ 2.716,89

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVQ
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

SIMAT S.R.L.

VIA VENEZIA GIULIA,’38

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00768880734 C.F. 00768880734

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: duemilasettecentosedici e 89 / 100

PAGAMENTO: Banifico

IST. BANCARIO SAN PAOLG TORINO IBAN: IT76F0101015809100060061141

"CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 190/2017/B del 16/03/2017

PAGAMENTO FATTURE N.

436/2017/B CIG X6811D3139, 305/2017/B CIG X6811D3139,
220/2017/B CIG X6811D3139, 190/2017/B CIG Z911DBDS84

IMPORTO LORDO 2.716,89

TOTALE RITENUTE o 0,00

IMPORTO 2.716,89

IMPORTO LORDO 2.716,89

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA :

DISFONIBILITA'




BANCA MONTE DEI‘PASCHI DI SIENAqSPQ__

g

FILIALE 9601 TARQNTD T . \
IBAN BENCFIC[QRIO TYéFOlOlOlSBOQlQpOOOOél141
NR.SCT: T 269060235 " CRO: A1029155137 -

DATA ORDINE: 02711.2017
TRANSACTION ID: ﬁ1029155137010304815801158001T

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TR’
© “yIA CESARE BATTISTI 6577
) TARANTO
BANCA DEST: SAN PACLO BANCO DI NAPOLI SPA
- TARANTO L ’ TA -
TARANTO 07 - _

"BENEFICIARIO: - $IMAT SRL

- DT REG : 06. 11.2017

IMPORTO: ' 2.716,89
NOTE: DDC 436 305 220 CIG H681103139

MANDATO NUM. 1478

 GRUPPO BANCARTO MONTE PASCHI SIENA -~ BANCA 1030.6 ~GRUPPGC 1

§T2392 -%/09 - stepi,



Sede lr:g,afc ed ammmlstrah\a 74100 TARANTO - Via C. Baottisti, 657
" Telefono ()9973561 A5 lince urbanc) - Fax 0993794247

Capita Saciale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Codice fiscale. Partita IVA ¢ n° di iscrizioac al'Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

s

2017 1.478 27/10/2017

2.716,89

IL CASSIERE SIMAT S.R.L.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
. VIA VENEZIA GIULIA, 38

74100 TARANTO (TA)

CC 13.07.0001;

' Partita IVA: 00768880734 C.F. 00768880734

DICONSI EURO: duemilasettecentosedici e 89 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IST. BANCARIO SAN PAOLO TORIND IBAN: IT76F0101015805100000061141

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 190/2017/B del 16/03/2017

PAGAMENTO FATTURE N.

436/2017/B CIG X6811D3139, 305/2017/B CIG X6811D3139,
220/2017/B CIG X6811D3139, 150/2017/B CIG Z911DBD984

IMPORTO LORDO 2.716,89
TOTALE RITENUTE 0,00
| IMPORTO \ 2.7.1:6,_89
t ot CASSA CASSA
- IMPFORTO LORDO B ¢ 2.716,89

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

’ i
- . i
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Spett/le

COD. CLIENTE N. 014

! Azienda Mobilita Area Taranto S.p.A.
Via Cesare Battisti, 657
| 74121 ~-TARANTO 20434
‘ - C.F. 00146330733
FATTURA N. 190/2017/8
Taranto, 16 Marzo 2017 AT
Azienda por h;obili!‘aj;eﬂ'ama i Taxerio
Riferimenti Vs/ordine “Lavoro n. sS044/17 del 27/02/2017" Prot. 3283/UT 6L\©§
. C.I.G.Z2911D8D984 Prol. . .
Ns/preventivo del 20/02/2017 « L7 MAR 2017
: . A Amme Delegalo [}
% D.d.T. n.045/02 del 07/03/2017 06 DifoeGrese O
B MTstrativo [}
n.046/02 del 07/03/2017 DT Dicttere Tecnico o
UAP Agpalii /Cotrati 2
Smaltimento ricambi sostituitl Vs/carico UCM Commerciale / Marketing L3
UCB Con'abiith Blancio ]

PAGAMENTO: R.D. BONIFICO BANCARIO 60 gg. d.f. g wdmeniy AP
B.NAPOLI IT 76 F 01010 15809 1000.00061141 Ul Meniemins ok
URU Risarsa Umane 0
: UAG Afri Gen, PR SINISTRIEY
RAG UfcaRegoda O
IMPIANTO DI DEPURAZIONE REFLUI: $TQ Stot Qualtd o
CAMBIO MANOMETRI E CARTUCCE FILTRANTI o
APPARECCHIATURE CULLIGAN
i
% »  N.10 cartucce F.A. 9%" € 36,40
; » ‘N. 4 manometri inox att ass. %" € 65,56
! . € 101,96
: » Smontaggio e montaggio € 2500
IMPONIBILE € 126,96
1V.A. 22% | € 27,93
TOTALE FATTURA € 154,89
(centocinquantaquamofag) mESEmEESREE
. S.E.&0
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO SE DOVUTO
Y7 .02
N.RIC. . INCVA TR T

D.;\TA DI ReGisTa. M /04 /)

TRATTAMENTOQ DELLE ACQUE PISCINE INTERRATE LETFURA

DEPURAZIONE ACQUE [ SCARICO £ FUORITERRA CONTATORS
MATERIALE TERMOIDRAVLICO ACCESSORI E PRODOTTI CHIMICI ACQUA
AUSILI PER DISABILI PULITORE AUTOMATICI

FORMITURE ~ INSTALLAZIONI — CENTRO ASSISTENZA

S.MLAT. .08 Via Venezia Giulia, 38 — 74121 Taranto — Tel. 099 7351196 — 7353863 — Fax 095 7390164
Cap. Soc. € 15.000,004v. — PIVACF. Q0768820734 — Reg, imp. TA 00768880734 - R.EA, TA 89266
a-mall: info@simat.it sito web: www.simat.it e-commerce: WWW.€ piscina.com




COD. CLIENTE N. 014

gal 19867
. Leoatder nel

Spetifle

pzienda Mobilita Area Taranto S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657 2
043/

74121 ~-TARANTO
C.F. 00146330733

e

FATTURA N. 190/2017/B
Taranio, 16 Marzo 2017

[

-J.-- -

Areddaperia momﬁ:a rell'area M Tamme

Riferimenti Vs/ordine “Lavoro n. 5044/17 del 27/02/2017" Prot. 3283/UT

C.L.G. 2211D8D984

HAS

Ns/preventivo del 20/02/2017 del 2 7 MAR. 2017

AD  Amm.re Delensto o

D.d.T. n.045/02 del 07/03/2017 DG DieforoCenerale 1o
n.046/02 del 07/03/2017 o mfggfﬂwm o

: URP Agpalli f Contratt =

smaltimento ricambi sostituiti Vs/carico UCH Commercialzf Marketng £
6B Contablit Bllantio B

UES Fsercizin f Sost o

PAGAMENTO: R.D. BONIFICO BANCARIO 60 gg. d.f.

UIs  Informatica f Statishes

)

5.MAPOLI IT 76 F 01010 15802 1600 00061141 T Mowemione/Teonice &
URY Risoise Umane o
UAG ABiGen, PAPR SIISTRIry
RAG  Ufacks Regicnaria
ST Stalf Quald

TMPIANTO DI DEPURAZIONE REFLUL:

ju
C:
=

CAMBIO MANOMETRY E CARTUCCE FILTRARTI
APPARECCHIATURE CULLIGAN

® N. 10 cartucce F.A. 93" € 36,40
b M. 4 manometri inox att ass. 4" € GE. 56
5 7 € 104,96
13 Smontaggio e montaggio £ 25,04
IMPONIBILE € 126,86
IV.A. 22% € 27,83
' TOTALE FATTURA i - € 154,89
{centocinquantaquaitro/B9) ! : ERSSRSTTEEE
: S.E &O
i
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO SE DOVUTO :
| 7.0 £
N.RIC. p:\:wwf/r

]
TRATTANMIENTO DELLE ACGUE PISCINE INTERRATE

DEPURAZIONE ACQUE DI SCARICO £ FUDRITERRA

RAATERIALE TERMOIDRAULICO

ACCESSOR! E PRODOTT CHIIC!

AUSILI PER DISABIL PULITORI AUTOMATICI

FORMITURE - H\‘CTALLAZ!GM — CENTRO ASSISTENZA

LETTURA
CONTATORI
ACQUA

i WLAT. 6.1.1. Via Veneria Giglla, 36 — 74121 Taranto - Tel. 099 7351196 — 7353863 —
Cap. Soc. €15.000,00 Lv.—PIVALE, 007&88‘%0’?3%— Reg. Imp. TA 00768880734 — R.

Fax 095 7390164
E.A.TA 80266

e-matl: info@simat.it sito web: www, S]:nat it e-commerce: WWW, episcina.com




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n° del 3
; IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione %
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n° del

JData scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica guantitd, documenti e condizioni contrattuafi
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. © del B
DATA FIRMA '
Delib. C.A. n. del :
Delib. C.A. n. del 5
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabil; Dalib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fatiura Data scadenza pagamenio
/"“h‘-\ e .
daia scadenza di pagamento presunta // DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
A,
A g [ DEL RESHONBAILE IL RESP. UNITA' TECNICA
1 . ) per supervisione
IL RESP. UNITA' CONRABILITA’ L% BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione i =
|BDATA FIR % =
30-10-Nar ¥

UFFICIO TECNICO
verifica perfeita esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnfci

Data scadenza pagamento -

FAGAMENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRWA DEL ONSABILE
03 MAG. 2017 Qiﬂ' z

-—

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione * *

verifica conferimento incarico

" |DATA FIRMA DEL PONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del

"N,
L

IL CAPO UNITA' AA.GG, E PP.RR.

DATA FIRMA

_..___
IR R (R TN IR K|




Aziondo per la Mobilits nell'Arec

Y 5p.A.

di Taranto

CARTIPs,

AREA TECNICA - GRIGLIA Di CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

pag. 1

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMIMESSA Nr.
Protocollo e data
o . [ Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Presente il gy oinale | protocollo  data- Copia
- commessa ;
Copla gialla
1. Bells gi avaria officina
2. D.B.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesto di preventiva” {punto “I” delfa procedu-
ra) . '
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “Ill” [
della procedura) . gl C 29{'#’ 2 Z[H’ QJ
5. “Crdine diesecuzione dei lavorl” (punto V della
procedura) Sl O Q@g Zf/ 2/ Ho %‘]/
6. DD.T. emesso dal riparatore di copsegmabus <l L 45 1 Q/H q_/
<l Vaad S W2 AP. |
) = o {>[11 N
7. D.D.Y. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI
8. “Werbale dicollzuds”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) ,
10. Altri documenti: /
ORONVE M SERJBR C Q/S/W sl ¥
firma Da Note:
Contealio eceguito da: ( g e ﬂiaMAli. 017
; ) \
SEZIQNEZ
VERIFICA FATTURAZIORE | v, fattuea: /I 20 Bata fatiura: }6/ 3/ ¥ mparto: /{Zé} 76.
RUDTIE:
firma p lﬂ% WG 2017
Capo Unitd Teericas
v
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U ; EpA,
Azlando por lo Mobilits nell'Aveo di Toroni

Prot. _3283/U7 Taranio Il_27.02.2017

Spett.le
Lavoro n. 544/17 SIMAT S.r.l.
- Via Venezia Giulia, 38
74121 TARANTO

Fax 099 7390164

OGGEITO: ORDINE [PER “MANUTENZIONE STRAORDINARIA LIMPIANTO DEPURAZIONE".

CIG 7311DBD?84

In riferimento al preventivo datato 20.02,2017 dell’ Importo di € 126,96
+ IVA per la MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DEPURAZIONE, assunto al prot. !
aziendale n. 2947 del 21,02,2017 con la presente si emette ordine per un
importo di € 126,96 + IVA.

Si precisa|che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della|fattura che dovra riportare il nr di ordine e CIG .

= Si richiede |rapporto di lavoro controfirmato da personale AMAT attestante

I'esecuzione delle attivita effettuate.

~y

PER ACCETAZIONE

Il Diret enerale
ing. M Dicecca

1
!
i
]
L
i

Sokjetd per Adonl zon Soclo unico seggeiid o dinealone e cotrdinamentn da peve del Comuna df ‘l‘mnfo
Vio C. Datilsti, 467 «74] a1 Yaramta ). 099 72541 Fax 039 7794247 mwob: st e 100 --myalh amaiamal ha [ifegal-mol: imapeg.amot.fo }
Codlce Flicule, Pailidiva @ N* icilidono af Regirho delfe Imprese df Toranto: 00144330732 - Capitale sockale: €2.340.463,00 Inferomente vesato.

ik o0l LI G




-/[anutenzmne straordmana'lmplanto d1 depurazmne f11tr0 e d

Fa

. 4
- e

. vy v - . Loa . . .o .

Oggétto: Manutehzione straordinaria impianto di depurazione: filtro e decloratore
Mittente: "gianni@sjmat.it" <gianni@sjmat.it> _ .

_Data: 20/02/2017 18:45 . : B '
A: unitatecnica <u\mtatecmca@amat talit> ) e

Vi.informiamo che la squadra di manutenzione ha rilevato che le cartucce filtrante sono intassate
ed i manometri bagno di glicerina sono in avaria.
Richiediamo autorizzazione alia sostituzione, preventivando, nel contempo, !a relativa spesa, salvo
imprevisti:
-n. 10 cartucce FA. 9”3/4 20 micron  Euro 36,40 (n. 8 da consegnare al Vs/magazzino quale
scorta a disposizione)
-n. 4 manometri inox att. assiale 1/4” Euro 65,56
-h 1smontaggio e montaggio Euro 25,00

TOTALE PREVENTIVATO Euro 126,96 +I1V.A.
| ricambi sosttuiti saranno Vi saranno consegnati per il relativo controllo e per lo smaltimento e
rottamazione.
In tale attesa, porgiamo distinti saluti,
Rag. Giovanni Guarino

Avast logo Questa e-mail & stata controllata per individuare virus con Avast antivirus.
AVast 1080 www.avast.com
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Arxlonda per lo Mobilitd nell'Area di Taranio

Prot. _3283/UT Taranto _27.02.2017
Spett.le
Lavoro n. S44/17 SIMAT S.r.l.

Via Venezia Giulia, 38
74121 TARANTO
Fax 099 7390164

OGGETTO: ORDINE PER “MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DEPURAZIONE".

CIG 7911D8D984

In riferimento al preventivo datato 20.02.2017 dell” importo di € 126,96
+ IVA per [a MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DEPURAZIONE, assunto al prot.
aziendale n. 2947 del 21.02.2017 con la presente si emette ordine per un
importo di € 126,96 + IVA,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura che dovra riportare il nr di ordine e CIG

Si richiede rapporto di lavoro controfirmato da personale AMAT attestante

I'esecuzione delle attivita effettuate.
% I

PER ACCETTAZIONE

Il Direty enerale
Ing. McssipYODicecca

Socletd per Azlon! con Socio unlco soggelia a direzione e coordinamento da parfe de! Comune dl Taranio
Via C. Baitisti, 657 «74121 Taranto «Tel. 099 73541 «Fax 099 7794247 sweb: www.amallo.liee-mall: amal@amat.ta.tegal-mall; amat@pec.amalta.it
Codice Fiscole, Partita lva e N® Iscrizione af Regisiro delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Caplicle sociale: € 2.340.443,00 interamente versafo,




Spett.
A.M.A.T. S.p.A.

VIA C.BATTISTI 657

74121 TARANTO TA
099.7356230
+
————————————————— e L T TP R
Cod.Cliente | Partita IVA Numero Doc. | Data Documento | Tipo Documento Pag.
14 | 00146330733 46/02 07/03/2017 |Documento di Trasporto| 1
Hmmmmmmmmmme- ommm e o mmmmem e Hhmmmmmmmm e R S +
Banca di Appoggio: Modalita' di Pagamento:
IT76F0101015809100000061141 BONIFICO BANCARIO 30 GG.F.M.
T R e e e P e il LT e L CE LR +
Vs/ordine n. Data ordiffé Annotazioni
et e e e N it pmmmea e R E L L T 4=t
|Codice Articolo | Descrizicne Articolo | um | |0.ta | |
e L E LR e T L SRttt e Rt S LR -
PROT.N.3283/UT

DEL 27/02/2017

LAVORO N.S44/17

CIG:Z2911DBD984

OGGETTO: ORDINE PER "MANUTENZIONE
IMPIANTO DEPURAZIONE"™.
DOTAZIONEDIRISERVA
121100001110 CARTUCCIA F.A. 9"3/4 20 MICRON PZ 8,000
Contributo COMNAI assolto (se dovuto)

tommmm e am e e Rkl CEEETE e —————— tm=mfmmmmmem—————- +===+1i
Colli n. Trasporto a Cura del | Causale del Trasporto
1,00 MITTENTE S-A CL.C/INSTALLAZIONE
Fmmmmmm—mm e et L ettt CEE L L E LR L PRt e R L +
Aspetto Esteriore dei beni Data Ora In1210 Trasporto | Peso | volume
BUSTA %j |
PRSI . S - /0% ________Siz;rf ________ e e e e — e e -

----------------------------------- e T
PORTO
j FRANCO

e P g ekt LR T T +

Firma del’ZSadasila aepell d=ap di *arant S

7411 TA H -"Ia Ceaar Ber 8., b., '
Tel, 084, &y LTSS MY

________________ [»] Q,’Wu.x"‘3ﬂ"‘f'_________________+

TRATTAMENTO DELLE ACQUE PISCINE INTERRATE LETTURA
DEPURAZIONE ACQUE DI SCARICO E FUORITERRA CONTATORI
MATERIALE TERMOIDRAULICO ACCESSORI E PRODOTTI CHIMIC!
AUSILI PER DISABILI PULITORI AUTOMATICI ACQUA

FORNITURE - INSTALLAZIONI - CENTRO ASSISTENZA

S.J.M.A.T. S.r.l. Via Venezia Giulia, 38 — 74100 Taranto — Tel. 099 7351196 — 7353863 — Fax 099 7330164
Cap. Soc. € 15.000,00 i.v. — P.IVA C.F. 00768880734 — Reg. Imp. TA 00768380734 — R.E.A. TA 89266
e-mail: inffo@sjmat.it sito web: www.sjmat.it e-commerce: www.episcina.com _




. -, Spett, |
: A.M,A.T. S.p.A.

VIA C,.BATTISTI 657

da| 1987
Leager ne 74121 TARANTO | TA
17 099.7356230
, + +
R L L e i ey
Partita IvVa |Numero Doc. | Data Documento Tipo Documento Pag.
00146330733 | 45/02 | 07/03/2017 Documento di Trasporto 1
------------------ e o it Y
Banca di Appoggio: |Modalita' di Pagamento:
IT76F0101015809100000061141 - | NR.01 RD 60ggDF
LT TP oo L L ey +
Vs/ordine n. Data ordine Annotazioni
dmmmmmm e e L T Ly R it R TR PR +---4
|Codice Articolo | Descrizione Articolo [ oM | IQ.ta | |
LT oo e oo R R Y Fom—fmeme s et

PROT.N.3283/UT

DEL 27/02/2017

LAVORO N.8S44/17

CIG:Z911DBDS84

OGGETTO: ORDINE PER "MANUTENZIONE
IMPIANTO DEPURAZIQNE".
121100001110 CARTUCCIA F.A. 9"3/4 20 MICRON Pz 2,000
1111L0W41415 MANOMETRO INOX BAGNO CLICERINA PZ 4,000
ATT .ASSIALE 1/4" D.63 SCALA 0-10BAR
Contributo CONAI assolto (=ze dovuto)

e et Fo o e e e Lk e t-rom- - e e il +---+1
Colli n. Tragporte a Cura del | Causale del Trasporto
2,00 MITTENTE | S-A CL.C/INSTALLAZIONE
iR T L L TR R e L L e e P il it +
Aspetto Esteriore dei beni | Data ¢ Ora Inizio Trasporto [ Peso |  volume

BUSTA

TRATTAMENTO DELLE ACQUE PISCINE INTERRATE LETTURA
DEPURAZIONE ACQUE DI SCARICO E FUORITERRA CONTATORI
MATERIALE TERMOIDRAULICO ACCESSORI E PRODOTTI CHIMICI
AUSILI PER DISARILI PULITORI AUTOMATICI ACQUA

FORNITURE - INSTALLAZIONI - CENTRO ASSISTENZA

S.JM.AT. S.r.l. Via Venezia Giulia, 38 — 74100 Taranto — Tel. 099 7351196 — 7353863 — Fax 099 7380164
Cap. Soc. € 15.000,00 Lv. - P.[VA C.F. 00768880734 — Reg. Imp. TA 00768880734 — R.E.A. TA 89266
e-mail: info@sjmat.it sito web; www.sjmat.it e-<commerce: www.episcina.com

| . : ]




|

ORDINE DI SERVIZIO / RAPPORTO DI LAVORO T N
v PN

S.J.M.A.T. S.r.l. - Via Venezia Giulia, 38 - 74121 TARANTO /
Tel. 099 / 7351196 - 099 / 7353863 - Fax 099 / 7390164 - e-mail: info@sjmat.it -
INSTALLAZIONE [ -MANUTENZIONE: PROGRAMMATAL]1 STRAORDINARIAO
Ordine di visita n. del CE)Q%I}QO/'% _
Sig. _ AMAT . ‘&14 / Via __ CEsa4nl Barisey n. ©5%
Citta s _ Tel. Cell.
Impianti da controllare G & cavdpes v Fiine d JaB8MA «  Tund qRedS
Difetti riscontrati
Intervento effettuato Sost(s Qus DN measondipd P& TIles

A calflor & SAGD (A - Soal [ Aol Doy o

O A CoThes < P QA tdA B comd Iaf
W eSo  bLrus | ToaslTIAN oo ééAZ E " AL AT e
LTce L1t Pltree C g43Bioen e illcn ) Coes e redidalace O MRS

Intervento da completare a causa:

A) Ricambi sostituiti {prezzi L.V.A. compresa) :
n. Codice ;. Descrizione Costo
Jeb  poc = 5// frA

A) TOTALE RICAMBI €

Arrivo ora// 0.0¢ _Ppartenza ora (0.5 Squadra formatadan. __/ _ OPERAI

B) Diritto fisso di chiamata (Taranto e Provincia) 33 32,00
C) Ore di viaggio (per ora e/o frazione di ora) (*) n. a€fora31,00 ¢
D) Km percorsi A/R (da nsfsede a destinazione) (¥) n. a €/km 0,75 &
E) Manodopera 1° Operaio Qualificato (per ora e/fo frazione di ora) n. a€fora 31,00 &€
F) Manodopera 2° Operaio Qualificato (per ora e/o frazione di ora) n. a€fora 25,00 &
{*) APPLICARE FUORI PROVINCIA : Totale Manodopera (G) €

Totale Ricambi (A) €

Totale Intervento (A+G) &

, IV.A. COMPRESA

CORRISPETTIVO NON PAGATO €
CORRISPETTIVO PAGATO € - RICEVUTA FISCALE’Q

DICHIARO DI APPROVARE ESPLICITAMIENTE_ ED IRREVOCABILMENTEQUANTQ SOPRA.E A

. - Tel, 09935 - Fax 099,770
Pata Qtf/Oﬂ// ¥ 1l Tecnico __ éﬁ I Cliente @ ber(1148330733

Mod. 01 DOP 03.01 rev, 0 - \\‘ PAG. 1 dl 2
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+ +
Spett.
Yogal 1987 " AMA.T. 8.p.A.
eaqger nel
i
TSNS 8 VIA C.BATTISTI 657
AU .
74121 TARANTO A
099.7356230 _ +
+ amat@pec.amat.ta.it- unitatecnica@am +
S e an an e M n mm AR L AL e e e e i e e M e e S T M e R ML Wh M e e e e e e e e e e B A e i e v e e T e A e mm  he Y e e e e - = +
lcod.Cliente Partita IVA  |Numero Doc. | Data Documento | Tipo Documento Pag. |
[ 14 00146330733 | 220/2017/B | 31/03/2017 | FATTURA 1 |
e o e e e e e e e e e e o e e +
|Cod.Articolo]| PDeserizione Articeolo jum} ©Q.td | Prezzo | Sc. | Importo | |
Ao o e o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e o —m oo +
PROT. N. 6059/UA DEL 01/04/2015
PROC.APERTA M.31/2014-CIG X6811D3139
(PERIODO 01/04/2015 - 31/03/2018)
CONDUZIONE E VERIFICA DELL'IMPIANTO
DI DEPURAZIONE PER ACQUE INDUSTRIALI
CANONE DI MANUTENZIONWE
INTERVENTO DI MARZO 2017 1,00| 7o00,0000 700,00 |22
Contributo CONAI assolto (se dovuto)
\..g‘_-gt#;f-
mw1am°hi@?ell'ama i Tarepto
ae_10 APR. 2017
AD  Amm.re Delegato ]
DG Diretiore Generale 0
DA CiretiveAmmiisiates |y
T Direttore Tetricn m|
VAP Appalti /Conlratfi 0
UCM Commercidle f Markeng |
HCB Contabiltd Blancia = AL
ES Esercizia /Sosta ) N. IVA
UIS  Iformatica/Staistica |5 - Y 5 02 -
UMT Manutenzions/ Teenics "+ 4 L ’/Z
URU  Risorse Umzne o AU/,
| UAG Aftzi Gen. PRER SINISTRILS [
A o el Ot . Ll 1 - R e et R +
IMPONIBILE IVA IMPOSTA ST Staff Qualita O TOTALE MERCE | SCONTO|NETTO MERCE
700,00 | 22 154,00 o 700,00 | | 700,00
e i R +
SPESE INCASSO| l TRASPORTC !
1
o e e e e e +
TOTALE A PAGARE| | TOTALE FATTURA
700,00 |TOT 154,00 854,00 | 854, 00
T T e e o oy e S SO W e e e e o e e e e e e T T O S e VL G e L e e S b e o ¥
Banca di Appoggio: {Modalita' di Pagamento:
COD. IBAN IT76F0101015809100000061141 | BONIFICO BANCARIO 30 GG.F.M.
St i e e R +
ELENCO SCADENZE
30/04/17 854,00
e et e T T R R R Ry +
TRATTAMENTO DELLE ACQUE PISCINE INTERRATE LETTURA
DEPURAZIONE ACQUE DI SCARICO E FUORITERRA CONTATORI
MATERIALE TERMOIDRAULICO ACCESSOR! E PRODOTTI CHIMICI
AUSILI PER DISABILI PULITORI AUTOMATICI ACQUA

FORNITURE - INSTALLAZIONI - CENTRO ASSISTENZA

S.JMAT. Sl Via Venezia Giulia, 38 - 74100 Taranto — Tel. 099 7351196 — 7353863 ~ Fax 099 7390164
Cap. Soc. €15.000,00i.v. - P.IVA C.F. 00768880734 — Reg. Imp. TA 00768880734 — R.E.A. TA 89266
e-mail: info@sjmal.i{ sito web: www.sjmatL.it e-commerce: www.episcina.com




Spett.
A.M.A.T. S.p.A.

VIA C.BATTISTI 657
74121 TARANTO TA

052.7356230 +
+ amat@pec.amat.ta.it- unitatecnicawam +

____________________________________________________________________________________________ "
|Numero Doc. | Data Documento | Tipo Documento Pag. |

| 220/2017/B | 31/03/2017 | FATTURA "1 g
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— -+
|um] ©.ta | Prezzo | Sc. | Importo | i
____________________________________________________________________________________________ S

PROT. N. 605%/UA DEL 01/04/2015
PROC.APERTA N.31/2014-CIG X6811D3139
{PERICDO 01/04/2015 - 31/03/2018)
CONDUZIOHE E VERIFICA DELL'IMPIANTO
DI DEPURRZIONE PER ACQUE INDUSTRIALI
CANONE DI MANUTENZIQNE
INTERVENTO DI MARZD 2017 “1,00{ 700,0000 700,00 |22
Contributo CONAI assclte {ge dovuto)
R Sak e
Aoaca per la mobilicd pellamss di Tampta
Prot. 1, 6 l lS O b
ae_1 0 APR 2017
— 1 AR
A Amm e Delegato 0
G Diretiere Generale i
DA Girattore Armminisyatio o
I Diretlore Teonico 0
YAR  Appall ! Contraty ]
UCH Commerciaie | Marketng 1y
UCD Contabilia Bilangio [ . O,
UES  Esercizia { Sost - NYtRiG, f N, IVA 565
| US - Imormatcal Statistiza |y e oI
UMT Manuterions / Focnics. |y DATA D) Resisla Zﬁ / -ﬂ4 #42
URU Risorse Umane 5 g SRCRE PN B o
| UAG Afar Ger. PRPR SINISTRI ; -
+—~------"—-—-—-"----—”*-——---",MG-UfﬁeiCrRegicneﬂa"“-D-—---—"'""'"*-"“‘"“""““‘“T """"" +
IMPONIBILE IVA IMPOSTA  STQ) Seff Quala o TOTALE MERCE | SCONTO!NETTC MERCE
700,00 | 22 154,00 o 700,00 | i 700,00
T e i e R PR +
SPESE TNCASS50} TRASPORTO
: |
e e e e e +
TUTALE A PAGARE] ‘ TOTALE FATTURA -
700,00 |TOT 154,00 854,00 | 854,90
S U RSN +
Banca di Appoggio: CL |Modalita' di Pagamento:
COD . IBAN I'T76FC1010158098100000062141 |BONIFICO BANCARIO 30 GG.F.M.
e e ettty U +
ELENCO SCADENZE
30/04/17 854,00
T e T m e e e e e e e e e e e +
TRATTAMENTO DELLE ACQUE PISCINE INTERRATE LETTURA
DEPURAZIONE ACQUE Pl SCARICO E FUORITERRA CONTATORI
MATERIALE TERMOIDRAULICO ACCESSOR! E PRODOTYI CHIMICE
RUSILI PER DISABILI PULITORI AUTOMATIC! . ACQUA

! FORNITURE - fNSTALLAZION] ~ CENTRO ASSISTENZA

SAMAT Srl Via Venezla Giulia, 38 ~ 74100 Taranto — Tel, 0997351196 - 7353863 — Fax 099 7390164
Cap. Soc. € 15.000,00.v. - PIVA C.F. 00768880734 —~ Reg. Imp. TA 00768880734 — R.E.A. TA 89266
e-mail: info@sjmat.it sito web: www.sjmat.it e-commerce: www.eplscina.com
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE ~
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data stadenza pagamento

Contr. Rep. n® del .
DATA, . FIRMA DEL RESPONSABILE
‘,;?
Conv. n°® del ¥
. IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D.n° del per stipervisione f
DATA FIRMA
Delib, C.A. n° . del -

JData scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA’ CONTRATTI
per supervisione

Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del R
Delib. C.A. n. del :
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

- S

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
,,-rfl’##' ‘\
Dﬂ"‘ w7 {T'RMADPE SABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
/ Vs per supervisione
IL RESP. UNITAf CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pervisiong E
DATA FIR ] =
Jo-0-M0(} - -
T UFFICIO TECNICO

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

verifica perfetia esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

FIRMA DEL E?PONSA_BILE
F A

DATA
T aor. 20w

-

DATA FIRMA

- IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

DATZ:H AR, 2“,‘7 IFIRMA DELQEEEONS 7
] 1=

NOTE:

—_.
—
1

Conferimentodel ...........oovvveeerivnennn... Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA " JFIRMA

NN wut i s

I
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Spett.
dal 1987 A.M.A.T. 8B.p.A.
Leadar nel
ST VIA C.BATTISTI 657
74121 TARANTO TA
0%9.7356230 +
+ amat®@pec.amat.ta.it- unltatecnlca@am +
el +
Cod.Cliente Partita IVA  |Numero Doc. | Data Decumento Tipo Documento [Pag. |
14 00146330733 | 3es/2017/B | 29/04/2017 _ FATTURA |1 !
____________________________________________________________________________________________ -
ICod Articolo| Descrizione Articolo |om| Q.ta | Prezzo | Sc. | Importe [ |
B b st +
PROT. N. 6059/UA DEL 01/04/2015 |
PROC.APERTA N.31/2014-CIG X6811D3139
(PERIODO 01/04/2015 -~ 31/03/2018)
CONDUZICNE E VERIFICA DELL'IMPIANTO
DI DEPURAZIONE PER ACQUE INDUSTRIALI
CANONE DI MANUTENZIONE . ,
INTERVENTO DI APRILE 2017 1,00} 700,0000 700,00 |22
Contributo CONAI assolto (se dovuto)
mpgna n;@; ne.lzaruad“{am"s
AD Amm.e Delegato O
DG Direftore Generale a
BA  Deetiore Ammimsuatve [
DT Diretiore Tecnico (m
UAP  Appalti { Contrai o --»-P Y ‘FHC e
UCM Commerciale | Makofing 3 . ..
UCB  Contsoli Biancio I -5";‘:“ . P \]' ,;A 4’/5?
UES Esemzio!Sosh O B Reig r
.- "‘"|. -
U Informsabcad Statistca O I S P ~‘{ /06/,/_&
UMT  Manuenzione | TecaiLs E!
URY Risorse Umang ) _-
UAG Altan Gan PDDR SIN|QTR|E
e e e mmmm e m e mm———— RAG Ui Raganetd - - o0 o e o em e mm e mmmmermmae—————moao o +
IMPONIBILE TVA IMPOSTA STQ [Stafl Quaitd = TOTALE MERCE | SCONTO|NETTO MERCE
700,00 | 22 154,08 (3 700,00 | | 700,00
Emm e m sl ERAAm AR e me oA 4
SPESE INCASSO| | TRASFORTO
l |
R e e e S it +
TOTALE A PAGARE | | TOTALE FATTURA
766,00 |TOT 154,00 854,00 | 854,00
B e bkl b dadete il +
Banca di Appoggio: Modalita' di Pagamento:

COD., IBAN IT76FC101015809100000061141 BONIFICO BANCARIO 30 GG.F.M.
et Tt e +
ELENCO SCADENZE

31/05/17 854,00
B T T et L Dt B e e el L +

TRATTAMENTO DELLE ACQUE PISCINE INTERRATE LETTURA

DEPURAZIONE ACQUE DI SCARICO E FUORITERRA CONTATORI
MATERIALE TERMOIDRAULICO ACCESSORI E PRODOTTI CHIMIC)
AUSILI PER MSARBILI PULITORI AUTOMATICI ACQUA

FORNITURE - INSTALLAZIONI - CENTRO ASSISTENZA

5.J.MA.T. S.r.l. Via Venezia Glulia, 38 - 74100 Taranto — Tel. 099 7351196 — 7353863 — Fax 099 7390164
Cap. Soc. € 15.000,00 i.v. - P.IVA C.F. 00768880734 — Reg. Imp. TA 00768880734 - R.E.A. TA 88266
e-mail: info@sjmat.it sito web: www.sjmat.it e-commerce: www.episcina.com




POSTA‘{ CERTIFICATA: TRASMISSIONE FATTURA N.305.B.2017

K

ldil

e

Oggétto: POSTA CERTIFICATA: TRASMISSIONE FATTURA N.305.B.2017
Mittente: "Per conto di; sjimat@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 11/05/2017 17.21

A: <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 11/05/2017 alle ore 17:21:28 (+0200) il messaggio

"TRASMISSIONE FATTURA N.305.B.2017" & stato inviato da "sjmat@pec.it"
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec284.20170511172128.08541.04.1.67@pec. aruba.it

Oggetto: TRASMISSIONE FATTURA N.305.B.2017
Mittente: "sjmat s.r.l." <sjmat@pec.it>

Data: 11/05/2017 17.21

A: <amat@pec.amat.ta.it>

Inviamo in allegato la fattura indicata in oggetto.

Vi precisiamo che trattasi di ORIGINALE,non verra eseguito invio a mezzo posta, quindi dovra essere

stampato e conservato come da prassi di legge.

Distinti saluti
Uff. amm.vo Patrizia.

Questa e-mail & stata controllata per individuare virus con Avast antivirus.

BM www.avast.com

— A"eg aﬁ: e sy e e e
daticert.xml 767 bytes
postacert.em| 573 KB
AMAT S.p.A FATT.305.B.2017.pdf 572 KB

11/05/2017 17.51






Spett.
AM.A.T. 5.p.A.

VIA C.BATTISTI 657

74121 TARBNTOC ’ TA
099,7356230 ] +
+ amat@pec.amat.ta.it- unitatecnicaeam +

IR RSP ISR SRS et +
{Ccod.Cliente Partita  IVA |Numerc Doc. | Data Documento | Tipe Documento |Pag. |
| 14 00146330733 | 305/2017/B | 29/04/2017 | '+ FATTURA L1
g it aiaiataiete ettt +
|cod.Articolo| Descrizione Articolo [om] Q.t2 Prezzo | | Importo [ |}
e L e it

- PROT. N. 6059/UA DEL 01/04/2015
PROC.APERTA N.31/2014-CIG X6811D3139
{PERIODO 01/04/2015 - 31/03/2018)

i CONDUZICONE E VERIFICA DELL'IMPIANTO i
DI DEPURAZIONE PER ACQUE INDUSTRIALI i

CANONE DI MANUTENZIONE |

INTERVENTC DI APRILE 2017 1,00 700,0000 700,00 |22
Contributo CONATI assolto {se dovuto)

il [N
Aeaeds, perla an pellara o Tamsta

.ﬂ.__1 z -I;:?:[Ti

Pazt

det

KD Amm.re Delegaio
G

BA

Diretiore Generale
{Lrettore Ammimisiraivo
DT hiretiore Tecnico
UAP Appelt f Contra
1ICH Commenciale | Marksting
UG Contzniiis Bianco
I UES  Esemuio f Soshs
Uiz Informates f Statislics
UMT  Mangenznions / etk
URY Risoree Uman: :
| UAG Aisn Gen PPPR SWISTRIC] i

nuuuqnummmn

fm e e e m e RAG UFEQRAGIE 0 oo o e mec e m e mm e mmmm e —mm - +
IMPONIBILE  |IVA IMposSTA STQ [Stefl Gualtd o TOTALE MERCE | SCONTO|NETTO MERUE
700,00 | 22 154, QD = 700,00 | | 700L00
e T kR e i Kk et
SPESE INCASSO] | TRAS PORTO
I I
Fmrmm——mmmeso—momo—————m—oosss- Fro--- >
- TOTALE A PAGARE ! | TOTALE FATTURA
| 700,00 |TOT 154,00 854,00 | | 854500
B T T ettt L Ll Rttt -t
|Banca di Appoggilo: |Modzlita' di Pagamento: b
| cOD . IBAN IT76F0101015809100000061141  |BONIFICO BANCARIO 30 GG.F.M. i
S et e e L LD bbbl b bielbeiabaie R +
| ELENCO SCADENZE i
| 31/05/17 854,00 3
2 |
e o = m m e e e m ML mEmEEEEEmEC o E oo e e oo oMo S——-——s-somSoSSSTmS o oos oo - +
!
|
TRATTAMENTO DELLE ACQUE PISCINE INTERRATE LETTURA
DEPURAZIONE ACQUE D! SCARIGO E FUORITERRA CONTATORI
MATERIALE TERMOIDRAULICO ACCESSORI E PRODOTTL CHIWIC!
AUSILI PER DISABILI PULITORI AUTOMATICI ACQUA

FORNITURE — INSTALLAZION! - CENTRO ASSISTENZA

S.J.M.AT. Srl. Via Venezia Giulia, 38 — 74100 Taranto — Tel, 099 7351196 —~ 7353863 — Fax 099 7380164
Cap. Soc. € 15.000,00 i.v. — P.IVA C.F. 00768880734 — Reg. Imp. TA 00768880734 - R.E.A. TA B9266
e-mail: info@sjmal.it sito web: www.sjmat.il e-commerce: www.episcina.com



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamenio

Contr. Rep. n°® del 7 .
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del i
- IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del PET supervisione £
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

JData scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione

Contr. Rep. n. ’ del -
DATA FIRMA 1
Delib, C.A. n. del B
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ’
verifica dati contabili DeliB. C.A. . del

[data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

1

data scadenza di pagamento presunia

e

DATA : FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA. g [ RWADELR ABILE L RESP. UNITA' TEGNICA
1 : \ per supervisione
IL RESP. UNITA' C 'NTI}E‘ILITA'% BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supetvisione ' ' z
DATA FIRMA T

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione Ia‘uori

Thi}

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento -

PAGAMENTO 60 GG TIr-. Fi,

Data scadenza pagamento

FIRMA DEf_ PONSABILE

DATA

DATA ~ {FIRMA

IL RESPONSABILE UNJTA' TECNICA
per supervisione = *®

" [DATA ~JFIRVIA DEL RESPONGABLE
10 AGD. 2017 %J :

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:
CORABONE [MALANTD Dy M/WfOAE

Conferimentodel c.....coovvviniinns rveenis Prot

T | 0aOMENT om0 44 ﬂ@a ZOMTEN TR

- IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

LA uaet f:%?‘—t:"f'l?r

DATA FIRMA . T

¢
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Spett.
A.M.A.T. S.p.4.

VIA C.BATTISTI 657
74121 TARANTO TA

099.7356230 +
+ amat@pes.amat.ta.it- unltatecnica®am +

e e e e e = e o e i e m e e +
| Cod.Cliente Partita Iva |Numero Doc. | Data Documento | Tipo Documento lpag.
| 14 00146330733 [ 436/2017/B | 31/05/2017 | FATTURA | 1
T e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e +
|cod.articolo]| Descrizione Articcle um| Q.ta Prezzo | Se¢. | Importe | |
e e e e o e e e +
PROT. N. 6059/UA DEL 01/04/2015
PROC.APERTA N.31/2014-CIG X681iD3139 2{2 L
{PERIODO 01/04/20i5 - 31/03/2018) 5

CONDUZIONE E VERIFICA DELL'IMPIANTO
DI DEPURAZIONE PER ACQUE INDUSTRIALI

CANONE DI MANUTENZIONE
INTERVENTO DI MAGGIO 2017 1,00 700,0000 700,00 (|22
Contributo CONAI assolto (ge dovukto)

22 Kuanee Delagalo O
F Disbiore Generale o :
o BeoeArminisativ | o i
TF Dirckars Teonico fm| i\
WP gt | Contratt o ‘
WhH Commerciale ) Harketing |
4T3 Coatti%t Biancio O X
HES Esercizio) Sosta a :
B infomatical Stafistica | g ’
W Mamutenzione Tecnica | O
A it L E LDl Wl RISOrSEAINg = = == = = = == == o e e e *
IMPONIBILE VA IMPOSTA 05 AiziCon.PRRR.SMSTRIG | TOTALE MERCE | SCONTO |NETTC MERCE
700,00 | 22 154,00 6 oo Ragonzra o 700,00 | 700,00
. Fj Siaf Qualita O o m e e e mme e — e +
] O SPESE INCASSO| | TRASPORTO |
| | | |
N e T T PR +
| TOTALE A PAGARE] | TOTALE FATTURA | |
700,00 |TOT 154,00 | 854,00 | | 854,00 | =
T T T T T T e e e e e e e e e e e rmmae +
Banca di Appoggio: |Modalita' di Pagamento: ! '
COD . IBAN IT76F0101015809100000061147 | BONIFICO BANCARIO 30 GG.F.M. | :
T e e e e e e e e e o e e e e e + '
ELENCC SCADENZE |
30/06/17 854,00 N. RIC, ! N, IVA //45,{/ |
1
i
U U DATA DI RewlsTR, jfﬁlﬁw+

TRATTAMENTO DELLE ACQUE PISCINE INTERRATE LETTURA :
DEPURAZIONE ACQUE DI SCARICO E FUORITERRA CONTATORI l
MATERIALE TERMOIDRAULICO ACCESSORI E PRODOTTI CHINICI i
AUSIL] PER DISABILY .o * PULITOR] AUTONATIC! ACQUA '

FORNITURE - INSTALLAZIONI - CENTRO ASSISTENZA !
L]

SJ.MA.T. S.r.l. Via Venezia Giulia, 38 — 74100 Taranto — Tel, 099 7351196 — 7353863 ~ Fax 099 7300164
Cap. Soc, € 15.000,00 i.v. - F.IVA C.F. 00788880734 -~ Reg. Imp, TA 00768880734 — R.E.A. TA 89265
e-mail: info@sjmat.it sito web: www.sjmat.it e-commerce: www.episcina.com ;
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Cod.Cliente | Partita IVA  |Numero Doc. | Data Documento | Tipoe Documento {Pag. |
14 | 00146320733 | 436/2017/B | 31/08/2017 | FATTURA b1 |
et L +
[Cod.Arricolol] Descrizione Articolo [un] Q.ta | Prezzo | sc | Importo | |
i TS S S A +
PROT. N. 6059/UA DEL 01/04/2015 . I
PROC.APERTA N,31/2014-CIG X6811D3139 2{2 2/
(PERIODO 01/04/2015 - 31/03/2018) 5
j CONDUZIONE E VERIFICA DELL'IMPIANTG
| DI DEPURAZIONE PER ACQUE INDUSTRIALI
CANONE DI MANUTENZIONE
INTERVENTO DI MAGGIO 2017 1,00] 700,0000 700,00 |22
Contributo CORAI assolto (gme dovuto)
Acade per 12 obike nelaren di Tprenlo
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IMPONIBILE iva IMPOSTA " PRRE.SHISTRy || TOTALE MERCE | SCONTO|NETTO MERCE
700,00 | 22 154,00 icls Ragionesia o | 700,00 | [ 700,00
- P S8 ol O Mmool +
I [ i|SPESE INCASSO | TRASPORTO
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" ! TOTALE A PAGARE] | TOTALE FATTURA
700,00 |TOT 154,00 | ; B54,00 | | 854,00
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Banca di Appoggio: o [Modalita® &i Pagamento:
|cop. 1BAN IT76F0101015809100000061141  [BONIFICO BANCARIO 30 GG.F.M.
B e ket TS == m e e il +
ELENCC SCADENZE l i Corrl i
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TRATTAMENTO DELLE ACQUE PISCINE INTERRA LETTURA
DEFURAZIONE ACQUE DI SCARICO E FUORITERRA , CONTATORI
MATERIALE TERMOIDRAULICO ACCESSORI E PRODOTTI CHEWICI
AUSIL! PER DISABILI - " PULITORI AUTOMATICI ACQUA

" FORMITURE - INSTALLAZIONT ~ CEN‘I],'RO ASSISTENZA
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

verifica visite di accertamento sanitario del personale

UFFICIO PERSONALE

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del Per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili DEIIB CA n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta S DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
~ BN
S A
D1 . 20V FIRUA DET?{T ABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
" per supervisione
DATA

——
IL RESP. UNITA' CONTAB[LITA!' E BILANCIO
per supervisione !

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

v

A0-10-M0(Y

verifica perfeita esecuzione lavori

UFFICIO TECNICO

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadgﬁ@aw 60 GG. D.F.F_M‘,

Data scadenza pagamento

DATA

FIRMA DEL F{E?P?NSABLLE

18 SFT 2017

—

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione

PATE SET, 2017

FIRMA DEL RESZOQSABI_LE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

DAV HENBADNE

G fash Lonam

Conferimento del ....coovvveeeviene e

ERLELLTA

R (/4 e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

WP AFO
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